Президенту

НПФ «Профессиональный» (АО)

Звереву Ю.А.

от Участника Фонда

_______________________________________

_______________________________________

проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
паспорт серия  ________ номер  ___________
выдан: _________________________________
дата выдачи паспорта: ____________________

СНИЛС: ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ О НАЗНАЧЕНИИ ПЕНСИИ
В связи с наступлением пенсионных оснований прошу назначить мне негосударственную пенсию и производить пенсионные выплаты:

в течение ___________________________ лет/пожизненно
нужное подчеркнуть
c периодичностью ________________________________

ежемесячно, ежеквартально

Пенсионные выплаты производить на мой лицевой счет №:

в  _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(полное наименование и номер банка)

____________________________________________ г. _________________________________

	ИНН

банка

Корр. счет:

Расчетный счет:

	БИК

Мне известно об обязанности НПФ «Профессиональный» (АО) как налогового агента удерживать в установленных случаях налог на доходы физических лиц.

Настоящим подтверждаю, что являюсь налоговым резидентом / нерезидентом (подчеркнуть) Российской Федерации.
________________________                                                                 «___»_____________20___ г.

                 подпись Участника